
lbagué, 03 de abril de 2W 

INVITACIÓN DE MENOR CUANTÍA No. 07 DE 2018 

OBJETO: "PRESTAR EL SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE ESPECIAL EN 
CUALQUIER ZONA DEL PAÍS PARA LAS PRÁCTICAS PEDAGÓGICAS Y DEMÁS 
SERVICIOS REQUERIDOS POR LAS DIFERENTES FACULTADES E INSTITUTO DE 
EDUCACIÓN A DISTANCIA IDEAD DE LA UNIVERSIDAD DEL TOLIMA PARA EL 
PERIODO 2018.". 

De conformidad con la designación efectuada por parte del comité de contratación de la 
Universidad del Tolima, manifestada mediante oficio No. 1.2.2-168 del 2 de abril de 2018 
de la Directora de Contratación de la Universidad, se procede a realizar acta de evaluación, 
en cuanto a los requisitos-11e contenido jurídico establecidos en la Invitación de la referencia, 
por tanto se procede a reviSar las dos propuestas recibidas por la oficina de contratación. 

REQUISITOS HABILITANTES OBJETO 
DE REVISIÓN DEL COMITÉ JURÍDICO 

CONSORCIO 
TRANSPORTE UT 

2018 

REY DE REYES 
S EN C. 

CARTA DE PRESENTACIÓN CUMPLE (Folios 
1-2) 

CUMPLE (folios 
2-3) 

FOTOCOPIA DE CEDULA DE 
CIUDADANÍA 

CUMPLE (folios 3- 
4) 

CUMPLE (Folio 
4) 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 
REPRESENTACIÓN LEGAL. 

CUMPLE (Folios 
5-16) 

CUMPLE (folios 
5-8) 

INHABILIDADES E 
INCOMPATIBILIDADES 

CUMPLE (17-18) CUMPLE (Folio 
9) 

CERTIFICADO DE 
ANTECEDENTES 
DISCIPLINARIOS 

. 

t 
, 

.. 

CUMPLE (Folios 
19-20) 

*EI proponente no 
allega los 

certificados de 
antecedentes 

disciplinarios del 
integrante del 

consorcio José 
Antonio Páez y Pinto 
Paez y cia S en C, 

por tanto de 
conformidad con el 

Decreto 019 de 2012 
(decreto anti 

trámites) se procede 
a descargar los 

mismos de la página 
web de la 

procuraduría y se 
anexan a la presente 

acta. 

CUMPLE (Folios 
10-11) 



USTAMANTE RUEÑA 
sional Universitario. 

CERTIFICADO DE 
ANTECEDENTES FISCALES 

CUMPLE (Folios 
21-24) 

CUMPLE (Folios 
12-13) 

CONFORMACIÓN CONSORCIO O 
UNIÓN TEMF ORAL 

CUMPLE (Folios 
25-26) 

NO APLICA 

ACREDITACIÓN DE PAGO DE 
SEGURIDAD SOCIAL Y 
OBLIGACIONES PARAFISCALES 

CUMPLE ( folios 
27-34) 

CUMPLE (Folios 
16-18) 

PÓLIZA DE SERIEDAD DE LA 
OFERTA 
(10% del valor de la propuesta, 
vigencia de 90 días) 

CUMPLE (folios 
35-38) 

CUMPLE (folio 
19-23) 

REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO CUMPLE (folio 39- 
40) 

CUMPLE (folio 
24) 

REGISTRO ÚNICO DE 
PROPONENTES 
(CLASIFICACIÓN 78111800) 

CUMPLE ( folios 
41-64) 

CUMPLE (folios 
25-34) 

OBSERVACIONES: 

Los dos proponentes se encuentran habilitados jurídicamente (conforme a los requisitos 
jurídicos exigidos) para continuar en el proceso. 

Se anexan 2 folios (antecedentes disciplinarios consultados) 

IQ 410 	 . 
LUZ ANGELA SÁNCHEZ MEJÍA 

Contratista 
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